
Classement Général Arrivée - Saint Nicolas de Véroce

Arrivée - Saint Nicolas de Véroce05/07/2014 - 06/07/2014
Distance: 107   D+: 8800

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1
Sherpa Sangé [54] Team Endurance Shop Besançon/helly

Hansen 25000
SEH 05/07  22:19:33 17:09:16  

2 Frechilla Raúl [116] Team Helly Hansen 73440 SEH 05/07  22:46:36 17:36:19 0:27:03

3 Zurfluh Etienne [190] Caf Reignier - Kikourou 74560 V1H 05/07  23:59:22 18:49:05 1:39:49

4 Jeanney Gaetan [79] Esprit Trail Amis / Gliss'  25370 SEH 06/07  00:30:57 19:20:40 2:11:24

5 Montigny Frantz [199]  38330 SEH 06/07  01:44:04 20:33:47 3:24:31

6
Haack Jean Christophe [29] La Force Du Loup C'est La Meute.

25170
SEH 06/07  02:06:12 20:55:55 3:46:39

7 Stérin Guillaume [90]  92600 SEH 06/07  02:08:54 20:58:37 3:49:21

8 Robert Eric [119]  26240 V1H 06/07  02:31:25 21:21:08 4:11:52

9 Caucino Roberto [238] Orsi Rewoolution Team 13900 V1H 06/07  02:53:14 21:42:57 4:33:41

10 Broyer Laurent [80]  69230 V1H 06/07  02:58:28 21:48:11 4:38:55

11 Busca Andrea [247] Orsi Rewoolution Team 13811 V1H 06/07  03:11:27 22:01:10 4:51:54

12 Derville Baptiste [155] Aix En Provence Athlé 13100 SEH 06/07  03:13:07 22:02:50 4:53:34

13 Gruffaz Corine [102]  74380 V1F 06/07  03:25:53 22:15:36 5:06:20

14 Volay Martine [222]  V1F 06/07  03:25:53 22:15:36 5:06:20

15 Lussiana Jean Christophe [128]  74230 V2H 06/07  03:40:54 22:30:37 5:21:21

16 Jouannot Thomas [46]  73100 SEH 06/07  04:30:51 23:20:34 6:11:18

17 Bonnot Regis [109]  83160 SEH 06/07  04:36:12 23:25:55 6:16:39

18 Collomb Emmanuel [194]  69670 V1H 06/07  04:38:34 23:28:17 6:19:01

19 Jouvin Etienne [99] Kikourou 94400 SEH 06/07  04:49:08 23:38:51 6:29:35

20 Evrard Guillaume [149] Defis Sentiers Oceans 50310 SEH 06/07  04:51:08 23:40:51 6:31:35

21 Cretin Jean-Noël [179]  39220 V2H 06/07  05:04:28 23:54:11 6:44:55

22 Fuchs Hervé [72]  68400 V1H 06/07  05:12:22 24:02:05 6:52:49

23 Dendas Peter [18] Gribousine 5020 V2H 06/07  05:20:25 24:10:08 7:00:52

24 Vulin Paul [76] Cmbm 74400 V2H 06/07  05:22:57 24:12:40 7:03:24

25 Dujardin Willy [13] Team Ding'o 76640 V1H 06/07  05:26:26 24:16:09 7:06:53

26 Lefrançois Jean Luc [127] Acbb Triathlon 92250 V1H 06/07  05:35:31 24:25:14 7:15:58

27 Despringre Xavier [25]  Kikourou - Cap Bollene 84500 V2H 06/07  05:47:21 24:37:04 7:27:48

28 Fage Camille [192] Scap 18 08300 SEH 06/07  05:49:39 24:39:22 7:30:06

29 Moine Eric [218]  38550 V2H 06/07  05:51:45 24:41:28 7:32:12

30 Halle Yann [143] Ok Aventure 59300 V1H 06/07  06:03:42 24:53:25 7:44:09

31 Duterme Virginie [246] Les Chevaliers Du Vent 92330 V1F 06/07  06:21:19 25:11:02 8:01:46

32 Ottaviani Marco [74] Ibex Run 1206 V1H 06/07  06:21:23 25:11:06 8:01:50

33 Burnel Christophe [191] Jouques Generation Trail 13490 V1H 06/07  06:55:02 25:44:45 8:35:29

34 Berna Marie [97]  68470 SEF 06/07  06:55:29 25:45:12 8:35:56

35 Doucelance Nicolas [21]  25320 SEH 06/07  07:01:43 25:51:26 8:42:10

36 Cadenel Jean-Luc [202] Marseille Trail Club 73540 V2H 06/07  07:03:22 25:53:05 8:43:49

37 Parmantier Fabien [201]  78180 SEH 06/07  07:10:08 25:59:51 8:50:35

38 Benoist Wilfried [67] Eac Team Trail 27400 SEH 06/07  07:24:48 26:14:31 9:05:15

39 Roualdes Olivier [93] Saône Mont D'or Nature 69003 SEH 06/07  07:40:52 26:30:35 9:21:19

40 Roux William [112]  42320 SEH 06/07  07:41:57 26:31:40 9:22:24
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

41
Jerome Jean Luc [209] Association Sportive Agnetzbathletisme

60510
V1H 06/07  07:44:52 26:34:35 9:25:19

42 Sourdon Guillaume [14] Sc Bernay 27300 SEH 06/07  08:16:31 27:06:14 9:56:58

43 Niel  Didier [1]  27170 SEH 06/07  08:16:35 27:06:18 9:57:02

44 Petitjean Pascal [139] Scam Montlu Tri 03100 V1H 06/07  08:16:56 27:06:39 9:57:23

45 Bulard Benoit [42]  33000 SEH 06/07  08:20:31 27:10:14 10:00:58

46 Garron Anthony [68] Lyon Ultra Run 69170 SEH 06/07  08:22:31 27:12:14 10:02:58

47 Genevaux Philippe [182]  94600 SEH 06/07  08:25:35 27:15:18 10:06:02

48 Gioe Maxime [228] Ascu Lyon Jogging Aventure 69110 V2H 06/07  08:33:02 27:22:45 10:13:29

49 Panisset Jacky [189] Faucigny Athletic Club 74460 V1H 06/07  08:35:05 27:24:48 10:15:32

50 Favre Jean Jacques [70]  38700 V2H 06/07  08:37:32 27:27:15 10:17:59

51 Alexandrowicz  Laurent [56]  69110 V2H 06/07  08:38:55 27:28:38 10:19:22

52 Naegel Benoit [89] Ascpa Trail Strasbourg 67000 SEH 06/07  08:43:51 27:33:34 10:24:18

53 Metral Didier [27] Uahv Bollène 30200 SEH 06/07  08:50:13 27:39:56 10:30:40

54 Huyot Thierry [142]  74230 V2H 06/07  08:54:58 27:44:41 10:35:25

55 Fredez Jean-François [239] Eva / Kikourou 07270 V1H 06/07  08:56:20 27:46:03 10:36:47

56 Lhostis Yann [63] Us Natixis 94450 V1H 06/07  09:05:04 27:54:47 10:45:31

57 Oudina Karim [115] Levallois Triathlon 92300 SEH 06/07  09:22:10 28:11:53 11:02:37

58 Goedert Emmanuel [53]  84220 V1H 06/07  09:24:08 28:13:51 11:04:35

59 Richier Lilian [48] Es Renault 78320 V1H 06/07  09:24:11 28:13:54 11:04:38

60 White John Christopher [240] Trinosaure 78480 V1H 06/07  09:30:17 28:20:00 11:10:44

61 Bouteille Christian [168] So Houilles 78420 V2H 06/07  09:49:01 28:38:44 11:29:28

62 Miguel David [111] Lacets Du Lizon 39170 V1H 06/07  10:01:51 28:51:34 11:42:18

63 Beviere Claude [249] Crépy En Valois 60127 V3H 06/07  10:02:03 28:51:46 11:42:30

64 Dumas Jean-Baptiste [148] Reste Pas Assy 74190 V1H 06/07  10:21:29 29:11:12 12:01:56

65 Dujardin Gauthier [92]  91470 V1H 06/07  10:23:55 29:13:38 12:04:22

66 Malgrange Nicolas [91]  92220 V2H 06/07  10:24:07 29:13:50 12:04:34

67 Bourcier Franck [9]  44120 V1H 06/07  10:27:27 29:17:10 12:07:54

68 Leclere Charles-Edouard [23] Team Raidlight 21400 SEH 06/07  10:46:01 29:35:44 12:26:28

69 Culine Laurent [252]  69290 V1H 06/07  10:47:48 29:37:31 12:28:15

70 Boyer Stephane [146]  73200 V1H 06/07  11:07:47 29:57:30 12:48:14

71 Lamothe Benjamin [204]  38330 SEH 06/07  11:08:01 29:57:44 12:48:28

72 Morin Philippe [160]  38240 V2H 06/07  11:10:59 30:00:42 12:51:26

73 Pascaud Stève [132]  74100 V1H 06/07  11:19:46 30:09:29 13:00:13

74 Le Gall Thibault [2]  75019 SEH 06/07  11:21:11 30:10:54 13:01:38

75 Boas Xavier [59]  74930 SEH 06/07  11:25:45 30:15:28 13:06:12

76 Baronnier Yann [126]  74000 SEH 06/07  11:26:04 30:15:47 13:06:31

77 Dufour Franck [15] Asvel Triathlon 69006 V1H 06/07  11:49:37 30:39:20 13:30:04

78 Deschamps Hervé [52] Annecy Le Vieux 74370 V1H 06/07  11:49:45 30:39:28 13:30:12

79 Adam Jerome [163]  38300 SEH 06/07  11:51:52 30:41:35 13:32:19

80 Van Dijk Frédéric [108] Elan 91 91120 V1H 06/07  11:54:14 30:43:57 13:34:41

81 Pelle Jose [49] Asptt Compiegne 60150 V1H 06/07  11:57:41 30:47:24 13:38:08

82 Cardon Romuald [40] Team Beez 75014 V1H 06/07  12:06:00 30:55:43 13:46:27

83 Pionneau Eric [123] Avffondettes/as Ripault 37230 V1H 06/07  12:24:18 31:14:01 14:04:45

84 Delomenie Serge [221] Ustr/athletisme 92220 V2H 06/07  12:28:34 31:18:17 14:09:01

85 Bongibault Olivier [62] Gien Athlé Marathon 45360 V2H 06/07  12:34:03 31:23:46 14:14:30

86 Blattner André [203] Sig 74100 V1H 06/07  12:34:10 31:23:53 14:14:37

87 Turgy Patrick [141]  59223 V2H 06/07  12:45:41 31:35:24 14:26:08

88 Burgod Céline [242] Arda 38700 SEF 06/07  13:05:47 31:55:30 14:46:14
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

89 Chauvin  Angélique [225] Eacq 50120 SEF 06/07  13:09:41 31:59:24 14:50:08

90 Chauvin Erwan [231]  50120 SEH 06/07  13:10:02 31:59:45 14:50:29

91 Saint-Eve Jean-Bernard [241] Kikourou 89450 V2H 06/07  13:12:46 32:02:29 14:53:13

92 Vareilles Bruno [41]  69100 SEH 06/07  13:12:56 32:02:39 14:53:23

93 Place Regis [77] O2max 69007 SEH 06/07  13:12:59 32:02:42 14:53:26

94
De Penanros Axel [174] Les Joggeurs Du Beffroi Concarneau

29140
V2H 06/07  13:20:09 32:09:52 15:00:36

95 Benkida-Oudin Sebastien [3] Spac Athlétisme 74190 V1H 06/07  13:20:14 32:09:57 15:00:41

96 Colchen Benjamin [211]  74700 SEH 06/07  13:20:18 32:10:01 15:00:45

97 Favret Philippe [175] Taconnaz 74310 V3H 06/07  13:33:58 32:23:41 15:14:25

98 Payen Charles [250]  85000 SEH 06/07  13:39:09 32:28:52 15:19:36

99 Cariou Yann [44] Kikourou 75020 V1H 06/07  13:52:58 32:42:41 15:33:25

100 Peries Emmanuelle [95]  77150 V1F 06/07  14:01:31 32:51:14 15:41:58

101 Dolique Stephane [125]  1077HK V1H 06/07  14:01:34 32:51:17 15:42:01

102 Grand Edmond [181]  42660 V2H 06/07  14:42:08 33:31:51 16:22:35

103 Chienno Philippe [248] Staubli Sports 73400 V1H 06/07  14:47:23 33:37:06 16:27:50

104 Carpentier Philippe [31] Edf Paluel 76560 V1H 06/07  14:47:28 33:37:11 16:27:55

105 Husson Yvan [69] Aucun 69380 V1H 06/07  15:03:23 33:53:06 16:43:50

Non classés Général

Coureur [Dossard] Club Dpt Cat.

Dan Anderson [244] Dursley  GL115NJ SEH

Jérôme Bailly [110] As Ripault 37260 SEH

Olivier Barault [177]  74190 V1H

Sébastien Baudry [251]  Trail Aventures 51100 V1H

Julien Baulot [136]  25260 SEH

Karim Baziz [167]  03500 SEH

Fabrice Bedin [73]  95320 SEH

Sylvain Berna [98]  68470 SEH

Jean-Yves Berthou [84] Ascpa Trail 75019 V1H

Daniel Biollaz [129] Les Trailers Du Môle 74440 V1H

Cédric Blanty [78] Total Technical Touch Telecom Trail Team 44300 SEH

Laurent Boudier [157] Les Dingos De Bleau 77250 V1H

Patricia Boueme [38] Kikourou 92360 V2F

Thierry Chamas [5]  84300 V1H

Jean-Paul Contant [219]  95540 V2H

Alain Couapel [106] Trailers Du Mole 74490 V1H

Alexis Daucourt [81] Paganelli Training Team 74170 SEH

Daniel Devaud [65]  10150 V3H

Alfred Dubard [196] Neant 97435 V2H

Valerio Dussi [205]  92410 SEH

Sébastien  Désir  [158] Les Dingos De Bleau  77780 V1H

Paul Farges [178]  60260 V1H

Serge Fauvillon [145] Les Traillers Du Mole 74250 V1H

Rémi Gauthier [215]  25500 SEH

Patrick Gerber [121]  1212 V2H

Francis Gillet [156] Union Athletique De Maurienne 73300 V1H

Hervé Gladkoff [183] Trailers Du Môle 74250 V2H

Jean Marc Gruffaz [137] Lyon Sport Metropole 69007 V3H
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Coureur [Dossard] Club Dpt Cat.

Olivier  Gruffaz [101]  74380 V1H

Olivier Guyot [32]  45570 V1H

Stéphane Haack [6] Team Tobby Le Chien 25170 V2H

Dominique Hanquier [75] Trailers Du Môle 74250 V1H

Andrei Ianos [107]  75020 SEH

Laurent Jugeau [223] Asptt Yvelines 78120 V2H

Olivier Kuntz [210]  69510 V1H

Michel Lacroix [61]  39220 V3H

Patrick Lemoine [55]  89100 V2H

Gérald Lenchantin [253]  V3H

Francois Lervant [162]  74700 SEH

Nicolas Magaud [198] Ascpa Trail Strasbourg 67000 SEH

Yann Mayette [224]  34540 SEH

Jean-Luc Minguy [37] Ascu Lyon Jogging Aventures 69600 V2H

David Pawelkowski [184] Fagn'hard Team 4970 SEH

Jean-Marc Perret [122] Trailer Du Mole 74250 V3H

Karin Petermann [176]  2300 V1F

Nicolas  Poirier [130]  60150 V1H

Claude Portier [195] Trailers Du Mole 74490 V2H

Pierre-Hadrien Pottier [134]  34090 SEH

Frederic Proust [28]  73130 V1H

Pierre Pugnot [88]  73470 V1H

Philippe Raquin [226] Cap Bollene 26130 V1H

Maurice Renault [133] Asaf Air France 60280 V2H

Roger Savart [20] Asr Trail78 28210 V2H

Frédéric Sittarame [200]  74300 V1H

Sébastien Talotti [151] Team Trail Quechua 74190 SEH

Jérôme Thibaut [50] Emulitrail 91800 V1H

Thomas Thiébaud [87] Mallarmé Trail Club 13008 SEH

Pierre Thomas [96]  73420 V1H

Florent Thouret [207] Kikourou 69220 SEH

Virginie Thouret [206] Kikourou 69220 V1F

Francky Toutoute Fauconnier [165] Foulées De St Germain En Laye 78230 V1H

Joel Vautrin [71]  94120 V1H

Cédric Wemmert [85] Ascpa Trail Strasbourg 67113 V1H
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Classement Scratch Hommes

Arrivée - Saint Nicolas de Véroce05/07/2014 - 06/07/2014
Distance: 107   D+: 8800

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1
Sherpa Sangé [54] Team Endurance Shop Besançon/helly

Hansen 25000
SEH 05/07  22:19:33 17:09:16  

2 Frechilla Raúl [116] Team Helly Hansen 73440 SEH 05/07  22:46:36 17:36:19 0:27:03

3 Zurfluh Etienne [190] Caf Reignier - Kikourou 74560 V1H 05/07  23:59:22 18:49:05 1:39:49

4 Jeanney Gaetan [79] Esprit Trail Amis / Gliss'  25370 SEH 06/07  00:30:57 19:20:40 2:11:24

5 Montigny Frantz [199]  38330 SEH 06/07  01:44:04 20:33:47 3:24:31

6
Haack Jean Christophe [29] La Force Du Loup C'est La Meute.

25170
SEH 06/07  02:06:12 20:55:55 3:46:39

7 Stérin Guillaume [90]  92600 SEH 06/07  02:08:54 20:58:37 3:49:21

8 Robert Eric [119]  26240 V1H 06/07  02:31:25 21:21:08 4:11:52

9 Caucino Roberto [238] Orsi Rewoolution Team 13900 V1H 06/07  02:53:14 21:42:57 4:33:41

10 Broyer Laurent [80]  69230 V1H 06/07  02:58:28 21:48:11 4:38:55

11 Busca Andrea [247] Orsi Rewoolution Team 13811 V1H 06/07  03:11:27 22:01:10 4:51:54

12 Derville Baptiste [155] Aix En Provence Athlé 13100 SEH 06/07  03:13:07 22:02:50 4:53:34

13 Lussiana Jean Christophe [128]  74230 V2H 06/07  03:40:54 22:30:37 5:21:21

14 Jouannot Thomas [46]  73100 SEH 06/07  04:30:51 23:20:34 6:11:18

15 Bonnot Regis [109]  83160 SEH 06/07  04:36:12 23:25:55 6:16:39

16 Collomb Emmanuel [194]  69670 V1H 06/07  04:38:34 23:28:17 6:19:01

17 Jouvin Etienne [99] Kikourou 94400 SEH 06/07  04:49:08 23:38:51 6:29:35

18 Evrard Guillaume [149] Defis Sentiers Oceans 50310 SEH 06/07  04:51:08 23:40:51 6:31:35

19 Cretin Jean-Noël [179]  39220 V2H 06/07  05:04:28 23:54:11 6:44:55

20 Fuchs Hervé [72]  68400 V1H 06/07  05:12:22 24:02:05 6:52:49

21 Dendas Peter [18] Gribousine 5020 V2H 06/07  05:20:25 24:10:08 7:00:52

22 Vulin Paul [76] Cmbm 74400 V2H 06/07  05:22:57 24:12:40 7:03:24

23 Dujardin Willy [13] Team Ding'o 76640 V1H 06/07  05:26:26 24:16:09 7:06:53

24 Lefrançois Jean Luc [127] Acbb Triathlon 92250 V1H 06/07  05:35:31 24:25:14 7:15:58

25 Despringre Xavier [25]  Kikourou - Cap Bollene 84500 V2H 06/07  05:47:21 24:37:04 7:27:48

26 Fage Camille [192] Scap 18 08300 SEH 06/07  05:49:39 24:39:22 7:30:06

27 Moine Eric [218]  38550 V2H 06/07  05:51:45 24:41:28 7:32:12

28 Halle Yann [143] Ok Aventure 59300 V1H 06/07  06:03:42 24:53:25 7:44:09

29 Ottaviani Marco [74] Ibex Run 1206 V1H 06/07  06:21:23 25:11:06 8:01:50

30 Burnel Christophe [191] Jouques Generation Trail 13490 V1H 06/07  06:55:02 25:44:45 8:35:29

31 Doucelance Nicolas [21]  25320 SEH 06/07  07:01:43 25:51:26 8:42:10

32 Cadenel Jean-Luc [202] Marseille Trail Club 73540 V2H 06/07  07:03:22 25:53:05 8:43:49

33 Parmantier Fabien [201]  78180 SEH 06/07  07:10:08 25:59:51 8:50:35

34 Benoist Wilfried [67] Eac Team Trail 27400 SEH 06/07  07:24:48 26:14:31 9:05:15

35 Roualdes Olivier [93] Saône Mont D'or Nature 69003 SEH 06/07  07:40:52 26:30:35 9:21:19

36 Roux William [112]  42320 SEH 06/07  07:41:57 26:31:40 9:22:24

37
Jerome Jean Luc [209] Association Sportive Agnetzbathletisme

60510
V1H 06/07  07:44:52 26:34:35 9:25:19

38 Sourdon Guillaume [14] Sc Bernay 27300 SEH 06/07  08:16:31 27:06:14 9:56:58

39 Niel  Didier [1]  27170 SEH 06/07  08:16:35 27:06:18 9:57:02

40 Petitjean Pascal [139] Scam Montlu Tri 03100 V1H 06/07  08:16:56 27:06:39 9:57:23
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

41 Bulard Benoit [42]  33000 SEH 06/07  08:20:31 27:10:14 10:00:58

42 Garron Anthony [68] Lyon Ultra Run 69170 SEH 06/07  08:22:31 27:12:14 10:02:58

43 Genevaux Philippe [182]  94600 SEH 06/07  08:25:35 27:15:18 10:06:02

44 Gioe Maxime [228] Ascu Lyon Jogging Aventure 69110 V2H 06/07  08:33:02 27:22:45 10:13:29

45 Panisset Jacky [189] Faucigny Athletic Club 74460 V1H 06/07  08:35:05 27:24:48 10:15:32

46 Favre Jean Jacques [70]  38700 V2H 06/07  08:37:32 27:27:15 10:17:59

47 Alexandrowicz  Laurent [56]  69110 V2H 06/07  08:38:55 27:28:38 10:19:22

48 Naegel Benoit [89] Ascpa Trail Strasbourg 67000 SEH 06/07  08:43:51 27:33:34 10:24:18

49 Metral Didier [27] Uahv Bollène 30200 SEH 06/07  08:50:13 27:39:56 10:30:40

50 Huyot Thierry [142]  74230 V2H 06/07  08:54:58 27:44:41 10:35:25

51 Fredez Jean-François [239] Eva / Kikourou 07270 V1H 06/07  08:56:20 27:46:03 10:36:47

52 Lhostis Yann [63] Us Natixis 94450 V1H 06/07  09:05:04 27:54:47 10:45:31

53 Oudina Karim [115] Levallois Triathlon 92300 SEH 06/07  09:22:10 28:11:53 11:02:37

54 Goedert Emmanuel [53]  84220 V1H 06/07  09:24:08 28:13:51 11:04:35

55 Richier Lilian [48] Es Renault 78320 V1H 06/07  09:24:11 28:13:54 11:04:38

56 White John Christopher [240] Trinosaure 78480 V1H 06/07  09:30:17 28:20:00 11:10:44

57 Bouteille Christian [168] So Houilles 78420 V2H 06/07  09:49:01 28:38:44 11:29:28

58 Miguel David [111] Lacets Du Lizon 39170 V1H 06/07  10:01:51 28:51:34 11:42:18

59 Beviere Claude [249] Crépy En Valois 60127 V3H 06/07  10:02:03 28:51:46 11:42:30

60 Dumas Jean-Baptiste [148] Reste Pas Assy 74190 V1H 06/07  10:21:29 29:11:12 12:01:56

61 Dujardin Gauthier [92]  91470 V1H 06/07  10:23:55 29:13:38 12:04:22

62 Malgrange Nicolas [91]  92220 V2H 06/07  10:24:07 29:13:50 12:04:34

63 Bourcier Franck [9]  44120 V1H 06/07  10:27:27 29:17:10 12:07:54

64 Leclere Charles-Edouard [23] Team Raidlight 21400 SEH 06/07  10:46:01 29:35:44 12:26:28

65 Culine Laurent [252]  69290 V1H 06/07  10:47:48 29:37:31 12:28:15

66 Boyer Stephane [146]  73200 V1H 06/07  11:07:47 29:57:30 12:48:14

67 Lamothe Benjamin [204]  38330 SEH 06/07  11:08:01 29:57:44 12:48:28

68 Morin Philippe [160]  38240 V2H 06/07  11:10:59 30:00:42 12:51:26

69 Pascaud Stève [132]  74100 V1H 06/07  11:19:46 30:09:29 13:00:13

70 Le Gall Thibault [2]  75019 SEH 06/07  11:21:11 30:10:54 13:01:38

71 Boas Xavier [59]  74930 SEH 06/07  11:25:45 30:15:28 13:06:12

72 Baronnier Yann [126]  74000 SEH 06/07  11:26:04 30:15:47 13:06:31

73 Dufour Franck [15] Asvel Triathlon 69006 V1H 06/07  11:49:37 30:39:20 13:30:04

74 Deschamps Hervé [52] Annecy Le Vieux 74370 V1H 06/07  11:49:45 30:39:28 13:30:12

75 Adam Jerome [163]  38300 SEH 06/07  11:51:52 30:41:35 13:32:19

76 Van Dijk Frédéric [108] Elan 91 91120 V1H 06/07  11:54:14 30:43:57 13:34:41

77 Pelle Jose [49] Asptt Compiegne 60150 V1H 06/07  11:57:41 30:47:24 13:38:08

78 Cardon Romuald [40] Team Beez 75014 V1H 06/07  12:06:00 30:55:43 13:46:27

79 Pionneau Eric [123] Avffondettes/as Ripault 37230 V1H 06/07  12:24:18 31:14:01 14:04:45

80 Delomenie Serge [221] Ustr/athletisme 92220 V2H 06/07  12:28:34 31:18:17 14:09:01

81 Bongibault Olivier [62] Gien Athlé Marathon 45360 V2H 06/07  12:34:03 31:23:46 14:14:30

82 Blattner André [203] Sig 74100 V1H 06/07  12:34:10 31:23:53 14:14:37

83 Turgy Patrick [141]  59223 V2H 06/07  12:45:41 31:35:24 14:26:08

84 Chauvin Erwan [231]  50120 SEH 06/07  13:10:02 31:59:45 14:50:29

85 Saint-Eve Jean-Bernard [241] Kikourou 89450 V2H 06/07  13:12:46 32:02:29 14:53:13

86 Vareilles Bruno [41]  69100 SEH 06/07  13:12:56 32:02:39 14:53:23

87 Place Regis [77] O2max 69007 SEH 06/07  13:12:59 32:02:42 14:53:26

88
De Penanros Axel [174] Les Joggeurs Du Beffroi Concarneau

29140
V2H 06/07  13:20:09 32:09:52 15:00:36

6



Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

89 Benkida-Oudin Sebastien [3] Spac Athlétisme 74190 V1H 06/07  13:20:14 32:09:57 15:00:41

90 Colchen Benjamin [211]  74700 SEH 06/07  13:20:18 32:10:01 15:00:45

91 Favret Philippe [175] Taconnaz 74310 V3H 06/07  13:33:58 32:23:41 15:14:25

92 Payen Charles [250]  85000 SEH 06/07  13:39:09 32:28:52 15:19:36

93 Cariou Yann [44] Kikourou 75020 V1H 06/07  13:52:58 32:42:41 15:33:25

94 Dolique Stephane [125]  1077HK V1H 06/07  14:01:34 32:51:17 15:42:01

95 Grand Edmond [181]  42660 V2H 06/07  14:42:08 33:31:51 16:22:35

96 Chienno Philippe [248] Staubli Sports 73400 V1H 06/07  14:47:23 33:37:06 16:27:50

97 Carpentier Philippe [31] Edf Paluel 76560 V1H 06/07  14:47:28 33:37:11 16:27:55

98 Husson Yvan [69] Aucun 69380 V1H 06/07  15:03:23 33:53:06 16:43:50
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Classement Scratch Femmes

Arrivée - Saint Nicolas de Véroce05/07/2014 - 06/07/2014
Distance: 107   D+: 8800

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Gruffaz Corine [102]  74380 V1F 06/07  03:25:53 22:15:36  

2 Volay Martine [222]  V1F 06/07  03:25:53 22:15:36 0:00:00

3 Duterme Virginie [246] Les Chevaliers Du Vent 92330 V1F 06/07  06:21:19 25:11:02 2:55:26

4 Berna Marie [97]  68470 SEF 06/07  06:55:29 25:45:12 3:29:36

5 Burgod Céline [242] Arda 38700 SEF 06/07  13:05:47 31:55:30 9:39:54

6 Chauvin  Angélique [225] Eacq 50120 SEF 06/07  13:09:41 31:59:24 9:43:48

7 Peries Emmanuelle [95]  77150 V1F 06/07  14:01:31 32:51:14 10:35:38
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Classement SEF

Arrivée - Saint Nicolas de Véroce05/07/2014 - 06/07/2014
Distance: 107   D+: 8800

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Berna Marie [97]  68470 SEF 06/07  06:55:29 25:45:12  

2 Burgod Céline [242] Arda 38700 SEF 06/07  13:05:47 31:55:30 6:10:18

3 Chauvin  Angélique [225] Eacq 50120 SEF 06/07  13:09:41 31:59:24 6:14:12

Non classés SEF
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Classement SEH

Arrivée - Saint Nicolas de Véroce05/07/2014 - 06/07/2014
Distance: 107   D+: 8800

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1
Sherpa Sangé [54] Team Endurance Shop Besançon/helly

Hansen 25000
SEH 05/07  22:19:33 17:09:16  

2 Frechilla Raúl [116] Team Helly Hansen 73440 SEH 05/07  22:46:36 17:36:19 0:27:03

3 Jeanney Gaetan [79] Esprit Trail Amis / Gliss'  25370 SEH 06/07  00:30:57 19:20:40 2:11:24

4 Montigny Frantz [199]  38330 SEH 06/07  01:44:04 20:33:47 3:24:31

5
Haack Jean Christophe [29] La Force Du Loup C'est La Meute.

25170
SEH 06/07  02:06:12 20:55:55 3:46:39

6 Stérin Guillaume [90]  92600 SEH 06/07  02:08:54 20:58:37 3:49:21

7 Derville Baptiste [155] Aix En Provence Athlé 13100 SEH 06/07  03:13:07 22:02:50 4:53:34

8 Jouannot Thomas [46]  73100 SEH 06/07  04:30:51 23:20:34 6:11:18

9 Bonnot Regis [109]  83160 SEH 06/07  04:36:12 23:25:55 6:16:39

10 Jouvin Etienne [99] Kikourou 94400 SEH 06/07  04:49:08 23:38:51 6:29:35

11 Evrard Guillaume [149] Defis Sentiers Oceans 50310 SEH 06/07  04:51:08 23:40:51 6:31:35

12 Fage Camille [192] Scap 18 08300 SEH 06/07  05:49:39 24:39:22 7:30:06

13 Doucelance Nicolas [21]  25320 SEH 06/07  07:01:43 25:51:26 8:42:10

14 Parmantier Fabien [201]  78180 SEH 06/07  07:10:08 25:59:51 8:50:35

15 Benoist Wilfried [67] Eac Team Trail 27400 SEH 06/07  07:24:48 26:14:31 9:05:15

16 Roualdes Olivier [93] Saône Mont D'or Nature 69003 SEH 06/07  07:40:52 26:30:35 9:21:19

17 Roux William [112]  42320 SEH 06/07  07:41:57 26:31:40 9:22:24

18 Sourdon Guillaume [14] Sc Bernay 27300 SEH 06/07  08:16:31 27:06:14 9:56:58

19 Niel  Didier [1]  27170 SEH 06/07  08:16:35 27:06:18 9:57:02

20 Bulard Benoit [42]  33000 SEH 06/07  08:20:31 27:10:14 10:00:58

21 Garron Anthony [68] Lyon Ultra Run 69170 SEH 06/07  08:22:31 27:12:14 10:02:58

22 Genevaux Philippe [182]  94600 SEH 06/07  08:25:35 27:15:18 10:06:02

23 Naegel Benoit [89] Ascpa Trail Strasbourg 67000 SEH 06/07  08:43:51 27:33:34 10:24:18

24 Metral Didier [27] Uahv Bollène 30200 SEH 06/07  08:50:13 27:39:56 10:30:40

25 Oudina Karim [115] Levallois Triathlon 92300 SEH 06/07  09:22:10 28:11:53 11:02:37

26 Leclere Charles-Edouard [23] Team Raidlight 21400 SEH 06/07  10:46:01 29:35:44 12:26:28

27 Lamothe Benjamin [204]  38330 SEH 06/07  11:08:01 29:57:44 12:48:28

28 Le Gall Thibault [2]  75019 SEH 06/07  11:21:11 30:10:54 13:01:38

29 Boas Xavier [59]  74930 SEH 06/07  11:25:45 30:15:28 13:06:12

30 Baronnier Yann [126]  74000 SEH 06/07  11:26:04 30:15:47 13:06:31

31 Adam Jerome [163]  38300 SEH 06/07  11:51:52 30:41:35 13:32:19

32 Chauvin Erwan [231]  50120 SEH 06/07  13:10:02 31:59:45 14:50:29

33 Vareilles Bruno [41]  69100 SEH 06/07  13:12:56 32:02:39 14:53:23

34 Place Regis [77] O2max 69007 SEH 06/07  13:12:59 32:02:42 14:53:26

35 Colchen Benjamin [211]  74700 SEH 06/07  13:20:18 32:10:01 15:00:45

36 Payen Charles [250]  85000 SEH 06/07  13:39:09 32:28:52 15:19:36

Non classés SEH

Coureur [Dossard] Club Dpt Cat.

Dan Anderson [244] Dursley  GL115NJ SEH

Jérôme Bailly [110] As Ripault 37260 SEH
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Coureur [Dossard] Club Dpt Cat.

Julien Baulot [136]  25260 SEH

Karim Baziz [167]  03500 SEH

Fabrice Bedin [73]  95320 SEH

Sylvain Berna [98]  68470 SEH

Cédric Blanty [78] Total Technical Touch Telecom Trail Team 44300 SEH

Alexis Daucourt [81] Paganelli Training Team 74170 SEH

Valerio Dussi [205]  92410 SEH

Rémi Gauthier [215]  25500 SEH

Andrei Ianos [107]  75020 SEH

Francois Lervant [162]  74700 SEH

Nicolas Magaud [198] Ascpa Trail Strasbourg 67000 SEH

Yann Mayette [224]  34540 SEH

David Pawelkowski [184] Fagn'hard Team 4970 SEH

Pierre-Hadrien Pottier [134]  34090 SEH

Sébastien Talotti [151] Team Trail Quechua 74190 SEH

Thomas Thiébaud [87] Mallarmé Trail Club 13008 SEH

Florent Thouret [207] Kikourou 69220 SEH
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Classement V1F

Arrivée - Saint Nicolas de Véroce05/07/2014 - 06/07/2014
Distance: 107   D+: 8800

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Gruffaz Corine [102]  74380 V1F 06/07  03:25:53 22:15:36  

2 Volay Martine [222]  V1F 06/07  03:25:53 22:15:36 0:00:00

3 Duterme Virginie [246] Les Chevaliers Du Vent 92330 V1F 06/07  06:21:19 25:11:02 2:55:26

4 Peries Emmanuelle [95]  77150 V1F 06/07  14:01:31 32:51:14 10:35:38

Non classés V1F

Coureur [Dossard] Club Dpt Cat.

Karin Petermann [176]  2300 V1F

Virginie Thouret [206] Kikourou 69220 V1F
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Classement V1H

Arrivée - Saint Nicolas de Véroce05/07/2014 - 06/07/2014
Distance: 107   D+: 8800

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Zurfluh Etienne [190] Caf Reignier - Kikourou 74560 V1H 05/07  23:59:22 18:49:05  

2 Robert Eric [119]  26240 V1H 06/07  02:31:25 21:21:08 2:32:03

3 Caucino Roberto [238] Orsi Rewoolution Team 13900 V1H 06/07  02:53:14 21:42:57 2:53:52

4 Broyer Laurent [80]  69230 V1H 06/07  02:58:28 21:48:11 2:59:06

5 Busca Andrea [247] Orsi Rewoolution Team 13811 V1H 06/07  03:11:27 22:01:10 3:12:05

6 Collomb Emmanuel [194]  69670 V1H 06/07  04:38:34 23:28:17 4:39:12

7 Fuchs Hervé [72]  68400 V1H 06/07  05:12:22 24:02:05 5:13:00

8 Dujardin Willy [13] Team Ding'o 76640 V1H 06/07  05:26:26 24:16:09 5:27:04

9 Lefrançois Jean Luc [127] Acbb Triathlon 92250 V1H 06/07  05:35:31 24:25:14 5:36:09

10 Halle Yann [143] Ok Aventure 59300 V1H 06/07  06:03:42 24:53:25 6:04:20

11 Ottaviani Marco [74] Ibex Run 1206 V1H 06/07  06:21:23 25:11:06 6:22:01

12 Burnel Christophe [191] Jouques Generation Trail 13490 V1H 06/07  06:55:02 25:44:45 6:55:40

13
Jerome Jean Luc [209] Association Sportive Agnetzbathletisme

60510
V1H 06/07  07:44:52 26:34:35 7:45:30

14 Petitjean Pascal [139] Scam Montlu Tri 03100 V1H 06/07  08:16:56 27:06:39 8:17:34

15 Panisset Jacky [189] Faucigny Athletic Club 74460 V1H 06/07  08:35:05 27:24:48 8:35:43

16 Fredez Jean-François [239] Eva / Kikourou 07270 V1H 06/07  08:56:20 27:46:03 8:56:58

17 Lhostis Yann [63] Us Natixis 94450 V1H 06/07  09:05:04 27:54:47 9:05:42

18 Goedert Emmanuel [53]  84220 V1H 06/07  09:24:08 28:13:51 9:24:46

19 Richier Lilian [48] Es Renault 78320 V1H 06/07  09:24:11 28:13:54 9:24:49

20 White John Christopher [240] Trinosaure 78480 V1H 06/07  09:30:17 28:20:00 9:30:55

21 Miguel David [111] Lacets Du Lizon 39170 V1H 06/07  10:01:51 28:51:34 10:02:29

22 Dumas Jean-Baptiste [148] Reste Pas Assy 74190 V1H 06/07  10:21:29 29:11:12 10:22:07

23 Dujardin Gauthier [92]  91470 V1H 06/07  10:23:55 29:13:38 10:24:33

24 Bourcier Franck [9]  44120 V1H 06/07  10:27:27 29:17:10 10:28:05

25 Culine Laurent [252]  69290 V1H 06/07  10:47:48 29:37:31 10:48:26

26 Boyer Stephane [146]  73200 V1H 06/07  11:07:47 29:57:30 11:08:25

27 Pascaud Stève [132]  74100 V1H 06/07  11:19:46 30:09:29 11:20:24

28 Dufour Franck [15] Asvel Triathlon 69006 V1H 06/07  11:49:37 30:39:20 11:50:15

29 Deschamps Hervé [52] Annecy Le Vieux 74370 V1H 06/07  11:49:45 30:39:28 11:50:23

30 Van Dijk Frédéric [108] Elan 91 91120 V1H 06/07  11:54:14 30:43:57 11:54:52

31 Pelle Jose [49] Asptt Compiegne 60150 V1H 06/07  11:57:41 30:47:24 11:58:19

32 Cardon Romuald [40] Team Beez 75014 V1H 06/07  12:06:00 30:55:43 12:06:38

33 Pionneau Eric [123] Avffondettes/as Ripault 37230 V1H 06/07  12:24:18 31:14:01 12:24:56

34 Blattner André [203] Sig 74100 V1H 06/07  12:34:10 31:23:53 12:34:48

35 Benkida-Oudin Sebastien [3] Spac Athlétisme 74190 V1H 06/07  13:20:14 32:09:57 13:20:52

36 Cariou Yann [44] Kikourou 75020 V1H 06/07  13:52:58 32:42:41 13:53:36

37 Dolique Stephane [125]  1077HK V1H 06/07  14:01:34 32:51:17 14:02:12

38 Chienno Philippe [248] Staubli Sports 73400 V1H 06/07  14:47:23 33:37:06 14:48:01

39 Carpentier Philippe [31] Edf Paluel 76560 V1H 06/07  14:47:28 33:37:11 14:48:06

40 Husson Yvan [69] Aucun 69380 V1H 06/07  15:03:23 33:53:06 15:04:01

Non classés V1H
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Coureur [Dossard] Club Dpt Cat.

Olivier Barault [177]  74190 V1H

Sébastien Baudry [251]  Trail Aventures 51100 V1H

Jean-Yves Berthou [84] Ascpa Trail 75019 V1H

Daniel Biollaz [129] Les Trailers Du Môle 74440 V1H

Laurent Boudier [157] Les Dingos De Bleau 77250 V1H

Thierry Chamas [5]  84300 V1H

Alain Couapel [106] Trailers Du Mole 74490 V1H

Sébastien  Désir  [158] Les Dingos De Bleau  77780 V1H

Paul Farges [178]  60260 V1H

Serge Fauvillon [145] Les Traillers Du Mole 74250 V1H

Francis Gillet [156] Union Athletique De Maurienne 73300 V1H

Olivier  Gruffaz [101]  74380 V1H

Olivier Guyot [32]  45570 V1H

Dominique Hanquier [75] Trailers Du Môle 74250 V1H

Olivier Kuntz [210]  69510 V1H

Nicolas  Poirier [130]  60150 V1H

Frederic Proust [28]  73130 V1H

Pierre Pugnot [88]  73470 V1H

Philippe Raquin [226] Cap Bollene 26130 V1H

Frédéric Sittarame [200]  74300 V1H

Jérôme Thibaut [50] Emulitrail 91800 V1H

Pierre Thomas [96]  73420 V1H

Francky Toutoute Fauconnier [165] Foulées De St Germain En Laye 78230 V1H

Joel Vautrin [71]  94120 V1H

Cédric Wemmert [85] Ascpa Trail Strasbourg 67113 V1H

14



Classement V2F

Arrivée - Saint Nicolas de Véroce05/07/2014 - 06/07/2014
Distance: 107   D+: 8800

Non classés V2F

Coureur [Dossard] Club Dpt Cat.

Patricia Boueme [38] Kikourou 92360 V2F
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Classement V2H

Arrivée - Saint Nicolas de Véroce05/07/2014 - 06/07/2014
Distance: 107   D+: 8800

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Lussiana Jean Christophe [128]  74230 V2H 06/07  03:40:54 22:30:37  

2 Cretin Jean-Noël [179]  39220 V2H 06/07  05:04:28 23:54:11 1:23:34

3 Dendas Peter [18] Gribousine 5020 V2H 06/07  05:20:25 24:10:08 1:39:31

4 Vulin Paul [76] Cmbm 74400 V2H 06/07  05:22:57 24:12:40 1:42:03

5 Despringre Xavier [25]  Kikourou - Cap Bollene 84500 V2H 06/07  05:47:21 24:37:04 2:06:27

6 Moine Eric [218]  38550 V2H 06/07  05:51:45 24:41:28 2:10:51

7 Cadenel Jean-Luc [202] Marseille Trail Club 73540 V2H 06/07  07:03:22 25:53:05 3:22:28

8 Gioe Maxime [228] Ascu Lyon Jogging Aventure 69110 V2H 06/07  08:33:02 27:22:45 4:52:08

9 Favre Jean Jacques [70]  38700 V2H 06/07  08:37:32 27:27:15 4:56:38

10 Alexandrowicz  Laurent [56]  69110 V2H 06/07  08:38:55 27:28:38 4:58:01

11 Huyot Thierry [142]  74230 V2H 06/07  08:54:58 27:44:41 5:14:04

12 Bouteille Christian [168] So Houilles 78420 V2H 06/07  09:49:01 28:38:44 6:08:07

13 Malgrange Nicolas [91]  92220 V2H 06/07  10:24:07 29:13:50 6:43:13

14 Morin Philippe [160]  38240 V2H 06/07  11:10:59 30:00:42 7:30:05

15 Delomenie Serge [221] Ustr/athletisme 92220 V2H 06/07  12:28:34 31:18:17 8:47:40

16 Bongibault Olivier [62] Gien Athlé Marathon 45360 V2H 06/07  12:34:03 31:23:46 8:53:09

17 Turgy Patrick [141]  59223 V2H 06/07  12:45:41 31:35:24 9:04:47

18 Saint-Eve Jean-Bernard [241] Kikourou 89450 V2H 06/07  13:12:46 32:02:29 9:31:52

19
De Penanros Axel [174] Les Joggeurs Du Beffroi Concarneau

29140
V2H 06/07  13:20:09 32:09:52 9:39:15

20 Grand Edmond [181]  42660 V2H 06/07  14:42:08 33:31:51 11:01:14

Non classés V2H

Coureur [Dossard] Club Dpt Cat.

Jean-Paul Contant [219]  95540 V2H

Alfred Dubard [196] Neant 97435 V2H

Patrick Gerber [121]  1212 V2H

Hervé Gladkoff [183] Trailers Du Môle 74250 V2H

Stéphane Haack [6] Team Tobby Le Chien 25170 V2H

Laurent Jugeau [223] Asptt Yvelines 78120 V2H

Patrick Lemoine [55]  89100 V2H

Jean-Luc Minguy [37] Ascu Lyon Jogging Aventures 69600 V2H

Claude Portier [195] Trailers Du Mole 74490 V2H

Maurice Renault [133] Asaf Air France 60280 V2H

Roger Savart [20] Asr Trail78 28210 V2H
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Classement V3H

Arrivée - Saint Nicolas de Véroce05/07/2014 - 06/07/2014
Distance: 107   D+: 8800

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Beviere Claude [249] Crépy En Valois 60127 V3H 06/07  10:02:03 28:51:46  

2 Favret Philippe [175] Taconnaz 74310 V3H 06/07  13:33:58 32:23:41 3:31:55

Non classés V3H

Coureur [Dossard] Club Dpt Cat.

Daniel Devaud [65]  10150 V3H

Jean Marc Gruffaz [137] Lyon Sport Metropole 69007 V3H

Michel Lacroix [61]  39220 V3H

Gérald Lenchantin [253]  V3H

Jean-Marc Perret [122] Trailer Du Mole 74250 V3H
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Classement V4H

Arrivée - Saint Nicolas de Véroce05/07/2014 - 06/07/2014
Distance: 107   D+: 8800

Non classés V4H
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